
Załącznik Nr 7 do Protokołu Nr XI1I/2015
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24 listopada 205 roku

Uchwała Nr XIII/80/2015
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 24 listopada 2015 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ) oraz art. 211 i 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 
z późniejszymi zm ianam i) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IY/29/2015 , Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015, Nr 
YII/47/2015 , Nr YIII/50/2015, Nr IX/54/2015 , Nr X/61/2015, Nr XI/68/2015 i Nr 
XII/75/2015 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 
14/2015, Nr 18/2015, Nr 21/2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015 , 
Nr 36/2015, Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/2015, Nr 43/2015, Nr 44/2015, 
Nr 45/2015, Nr 52/2015, Nr 55/2015, Nr 57/2015 , Nr 59/2015, Nr 62/2015, Nr 63/2015, 
Nr 64/2015, Nr 65/2015 i Nr 74/2015 o kwotę 40 137,00 zl.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr 111/23/2014, Nr IV/29/2015 , Nr V/38/2015, Nr YI/41/2015, Nr 
YII/47/2015 , Nr YIII/50/2015, Nr IX/54/2015 , Nr X/61/2015, Nr XI/68/2015 i Nr 
XII/75/2015 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 
14/2015, Nr 18/2015, Nr 21/2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015 , 
Nr 36/2015, Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/2015, Nr 43/2015, Nr 44/2015, 
Nr 45/2015, Nr 52/2015, Nr 55/2015, Nr 57/2015 , Nr 59/2015, Nr 62/2015, Nr 63/2015, 
Nr 64/2015, Nr 65/2015 i Nr 74/2015 o kwotę 40 137,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchw ały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§1

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 369 563,06 zł w tym:
- dochody majątkowe 1 650 593,00 zł

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej 1 455 562,00 zł 

15 718 970,06 zł- dochody bieżące
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej 20 178,00 zł



w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 3 525 375,06 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 227 336,06 w tym: 
- wydatki majątkowe -

w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne -

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej -

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego -

- wydatki bieżące -
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane -
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych -

c) dotacje na zadania bieżące -
d) wydatki na obsługę długu - -
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - -

2 368 051,00 zl

2 293 051,00zł

1 005 699,00 zł

75 000,00 zł 
15 859 285,06 zl

6 930 976,74 zł, 
4 126 762,98 zł, 

650 260,00 zł 
192 900,00 zł,

3 958 385,34 zł

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej - 3 525 375,06 zł.

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 857 773,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z :

- kredytów w kwocie 657 773,00 zł,
- pożyczek w kwocie 200 000,00 zł,

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
działami, rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

- dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 
10 OOOzł tytułem zwiększonych wpływów z tytułu sprzedaży gruntów rolnych,

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 
10 000 zł zmniejszonych wpływów z tytułu sprzedaży mienia komunalnego.

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 
41 600 zł tytułem zmniejszonych wpływów za dożywianie uczniów w szkołach,

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dochodów o kwotę 
1 463 zł zwrotu poniesionych wydatków ze środków budżetu Unii Europejskiej na budowę 
placu zabaw w Dąbrowie..

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wolne środki w wysokości 2 000 zł przenosi się do działu 
710 Działalność usługowa w celu pokrycia kosztów opracowań geodezyjnych ,

- w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 1 463 zł,

- w dziale 801 Oświata i wychowanie , w związku ze zmniejszonymi wpływami z tytułu 
dożywiania dzieci w szkołach, zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na zakup 
żywności o kwotę 41 600 zł.

VYKONlLjfvQA ZADANIA 
Wój owy



Budżet na rok 2015

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XIll/SO/2015 z dnia 24.11.2015

Strona: I  z  I—

Dz-Roz -Parag-Zrl

Zmniejszenia Zwiększenia Plan na dzień
(- - ) ( + ) 24.11.2015

Dochody majątkowe 32 320,00 10 000,00 42320,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

32 320,00 0,00 10 000,00 42 320,00

700
70005

GOSPODARKA M1KSZKAMOWA 

GOSPODARKA G RUNTAM I! M ERI CHOMOŚCIAM1

152 095,00 10 000,00 0,011 

82 795,00 10 000,00 0,00

142 095.00

72 795,00

Dochody majątkowe 74 180,00 10 000,00 0,00 64 180,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

67 680,00 10000,00 0,00 57 680,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 279 596,00 41 600,00 0,00 237 996,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 1 PRZEDSZKOLNE 133 669,00 41 600,00 0,00 92 069,00

Dochody bieżące 133 669,00 41 600,00 0,00 92069,00

0830 Wpływy z usług 133 654,00 41 600,00 0,00 92 054,00

921
92105

KULTURA l OCHRON A DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULI 1 RY

58 010,00 : 0.00 

57 910,00 0,00

I 463,00 

1 463,00

59473,00 

59 373,00

Dochody majątkowe 40 875,00 0,00 1 463,00 42 338,00

6208 Dotacje celowe w ramach programów finanowanych z udziałem 40 875,00 0,00 1 463,00 42 338,00
środków europejskich o raz środków , o których mowa w art 5, ust. 1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

Plan pn zmianie: 17 409 700,06 51600,00 11 463,00 17 369 563,06

OGRA V1S BUDZET-SQL



Budżet na rok 2015

Nr Xlll/80/2015 z dnia 24.11,2015WYDATKI S tro n a : I  z  1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Dz-Roz,-Parag-Zrl Wyszczególnienie
• •

Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( - )

Zwiększenia
{ + }

. ; '

Plan na dzień 
24.11.2015

P la n  p rze d  z m ia n ą : 18 267 473,06

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2272 318,06 2 000,00 0,00 2 270318.06

0100$ MELIORACJE WODNE 2 000,00 2 000,00
• -

0,00 0,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
4270 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

710

71014 H BH nii

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

OPRACOWANIA GEODEZYJNE 1 KARTOGRAFICZNE

l f 302,00 

1 100,00

0,00
0,00

2 000,00 

2 000,00

19 302,00 

3 100.00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 100.00 0,00 2 000,00 3 100,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 100,00 0,00 2 000,00 3 100,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 55 976,00 0,00
■ *rr; n r  ' •

1 463,00 57 439,00

75818 REZERWY OGÓLNE 1 CELOWE 55 976,00 0,00 1 463.00 57439,00

W y d a tk i B ie ż ąc e 55 976,00 0,00 1 463,00 57 439,00

4 8 1 0 Rezerw y- 55 976,00 0,00 1 463,00 57 439,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 6 437 225,00 4 1 600,00 0,00 6 395 625,00

80148 H I STOŁÓWKI SZKOLNE 1 PRZEDSZKOLNE 300 801,00 41 600,00 0,00 259 201,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 300 801,00 41 600,00 0,00 259 201,00

4220 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 111 454,00 41 600,00 0,00 69 854,00

Plan po zm ianie: 18 267 473,06 43 600,00 3 463,00 , 18 227 336,06

MnHBHMSHmaiNIHMHHHHIHIMmMaMIHMMIHHaMMMmaMNNiNMMMMMHMRMBaiMnMHin 
© G R A  V IS  B U D Z E T -S Q L


